

แบบแสดงรายการ ปริมาณและราคา

โครงการ/ก่อสร้าง

วางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปาให้กับ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขันแตก

บริเวณ ม.7 ต.บางขันแตก อ.เมือง จ.สมุทรสงคราม

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณ ม.7 ต.บางขันแตก อ.เมือง จ.สมุทรสงคราม

แบบเลขที่

ปสส.6/2561

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กปภ.สาขาสมุทรสงคราม

แบบ พร.4 ที่แนบมีจำนวน

2 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

15 ธันวาคม 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				บาท	บาท	
1	ค่าท่อและอุปกรณ์					
1.1	ค่าท่อและอุปกรณ์					
	ท่อ PE Ø 110 มม.	1,830	เมตร	156	285,480	
	ท่อ GS 4"	8	เมตร	436	3,488	
	ท่อปลอก S Ø 200 มม.	30	เมตร	1,464	43,920	
	รวมข้อ 1.1				332,888	
1.2	ค่าอุปกรณ์					
	สามทางหน้างาน 3 ด้าน 150x100x150 มม.	1	ตัว	2,390	2,390	
	สามทางหน้างาน 3 ด้าน 100x100x100 มม.	7	ตัว	1,460	10,220	
	ประตุน้ำใต้ดิน 100 มม.+หีบกุญแจ	4	ชุด	5,330	21,320	
	ชุดดับเพลิง	4	ชุด	13,800	55,200	
	ชุดแอร์วาล์ว 25 มม.	1	ชุด	2,930	2,930	
	ท่อสันหน้างานปลายปากกระฉัง 150x150 มม.	2	ตัว	1,415	2,830	
	โค้ง 45 หน้างาน 2ด้าน 100x100 มม.	4	ตัว	1,050	4,200	
	งอ 90 PE 110 มม.(เชื่อม)	3	ตัว	297	891	
	หน้างานเหล็กเหนียว 100 มม.	6	ตัว	750	4,500	
	หน้างานดาบอด 100 มม.	3	ตัว	295	885	
	STUB-END&BACKING RING 110 มม.	12	ตัว	575	6,900	
	น็อตยึด STUB-END&BACKING RING 110 มม.	12	ชุด	300	3,600	
	Nut & Bolt+Rubber Seal 150 มม.	2	ชุด	380	760	
	Nut & Bolt+Rubber Seal 100 มม.	19	ชุด	230	4,370	
	หน้างานเกลียวใน 100 มม.	1	ตัว	290	290	
	รวมข้อ 1.2				121,286	
1.3	รวมข้อ 1.1 ถึง 1.2				454,174	

แบบแสดงรายการ ปริมาณและราคา
โครงการ/ก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
แบบเลขที่
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ
แบบ ปร.4 ที่แนบมีจำนวน
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

วางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปาให้กับ องค์การบริหารส่วนตำบลบางขันแตก
บริเวณ ม.7 ต.บางขันแตก อ.เมือง จ.สมุทรสงคราม
บริเวณ ม.7 ต.บางขันแตก อ.เมือง จ.สมุทรสงคราม
ปสส.6/2561
กปภ.สาขาสมุทรสงคราม
2หน้า
15 ธันวาคม 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				บาท	บาท	
2	ค่าแรงงาน ค่าทดสอบ อื่น ๆ					
2.1	ค่าแรงงาน ทดลองท่อ					
	ท่อ PE Ø 110 มม.	1,830	เมตร	101	184,830	
	ท่อ GS 4"	8	เมตร	69	552	
	ท่อปลอก S Ø 200 มม.	30	เมตร	131	3,930	
	ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำ 100 มม	4	ตัว	440	1,760	
	ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์เหล็กหล่อ 150 มม.	3	ตัว	390	1,170	
	ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์เหล็กหล่อ 100 มม.	11	ตัว	260	2,860	
	ค่าทดสอบท่อ dia. 100-200 มม.	1,830	เมตร	500ม./900บ.	3,600	
	ค่าคลอรีนล้างท่อ dia. 100-200 มม.	1,830	เมตร	1,000ม./150บ.	300	
	ค่าแรงเชื่อมSTUB-END&BACKING RING 110 มม.	12	ตัว	80	960	
	รวมข้อ 2				199,962	
3	ค่าลึงก่อสร้าง					
	ค่าแท่นคอนกรีตยึดท่อบูญแจ	4	จุด	105	420	
	ข้อมลดาตาย	2	ตร.ม.	300	540	
	รวมข้อ 3				960	
4	ค่าขนส่งท่อและอุปกรณ์		เที่ยว		0	
5	รวมค่าใช้จ่าย ข้อ 1 ถึง ข้อ 4				655,096	
6	ค่า FACTOR=1.3624xข้อ 4.				892,503	
	รวมค่าใช้จ่ายทั้งสิ้น				892,503	

แปดแสนเก้าหมื่นสองพันห้าร้อยสามบาทถ้วน

ลงชื่อ

(นายพนพล วัฒนสืบสิน)

หัวหน้างาน 7 รก.หนง.บริการฯ

ลงชื่อ

(นางสาวปสุตา นามจิต)

นักบัญชี 7

ลงชื่อ

(นายไวยกร ตริณภูมิ)

พนักงานบริการ 5